
 
Uchwała Nr XXVI/231/2005 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej  
z dnia 22 marca 2005 r. 

 
 w sprawie uchwalenia statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej 
Publicznych Szkół i Placówek  w Kazimierzy Wielkiej.   
 
 

Na podstawie art.7 ust.1, pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2, pkt 2, art. 
41, ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 5 ust. 9 i art. 5 c, pkt 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz.2703 i  Nr 
281, poz.2781) w związku z art.18, ust. 1-3 pkt 2 i ust. 6 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze. zm.) oraz § 3 
ust.1 uchwały Nr XXVI/230/2005 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 22 
marca 2005 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budŜetowej pod nazwą 
„Zespół Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Publicznych Szkół i Placówek przy 
Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej”   uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Uchwala się statut  Zespołu  Obsługi  Ekonomiczno - Administracyjnej  Publicznych  
Szkół i Placówek  w Kazimierzy Wielkiej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz dyrektorowi 
Zespołu  Obsługi  Ekonomiczno - Administracyjnej  Publicznych  Szkół  i  Placówek                    
w Kazimierzy Wielkiej  

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej 
 
 
  Lucjan  Małek 

 
 
 
 
 
 
 
 


